关于开展征集2021年湖北省人工智能、大数据和区块链十大优秀应用案例的通知

各区（开发区）经信部门，重点企业：

根据《省经信厅办公室关于征集2021年湖北省人工智能、大数据和区块链十大优秀应用案例的通知》（鄂经信办函〔2021〕86号）要求，现将优秀应用案例征集有关事项通知如下：

一、征集范围

应用案例应围绕工业制造、医疗健康、资源环保、公共服务、应急管理等重点领域，在有关单位已部署应用或实现产业化的优秀人工智能、大数据、区块链项目（或平台、系统等）应用案例（成果）。

二、申报要求

1.  应用案例内容必须符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。

2.  申报单位应在武汉内依法注册、具备独立法人资格的企事业单位或联合体。且应具备规范的财务管理制度，生产经营和财务状况良好，申报前三年内无违法违规行为，信用记录良好。

3.  应用案例申报材料应确保真实性，不侵犯他人知识产权，描述翔实、表述准确、图文并茂、重点突出，着重挖掘在人工智能、大数据、区块链应用中产生的实效、创新点和推广价值等。

三、成果运用

1. 省经信厅经专家评审后，将入围企业及优秀案例汇集成册，在2021中国5G+工业互联网大会发布推介，并颁发证书；

2. 优先推荐案例入围企业参与国家、省相关试点示范或产业重点任务揭榜挂帅工作。

四、注意事项

1. 请各区经信部门组织当地重点企业和单位申报，一家企业申报同一领域（人工智能、大数据或区块链）案例不超过2个，每个案例单独制作申报书（见附件1，需申报单位加盖公章，纸质版一式三份，电子版为PDF格式，纸质版内容应与电子版内容一致）。

2. 请各区经信部门于2021年10月14日（星期四）前将企业案例申报书、加盖公章的应用案例申报汇总表（见附件3）送至市经信局，电子版发送至邮箱。

3. 我局将根据企业报送案例，结合前期数字经济应用场景征集评选情况，择优向省经信厅推荐。省经信厅分配武汉市30个推荐案例（人工智能、大数据、区块链各10个）。

五、联系方式

联系人：周前进（人工智能）       85316971

王  东（大数据、区块链） 85319453

邮  箱：632394316@qq.com
地  址：武汉市江汉区青年路560号企业服务大楼417室

附件1：2021年湖北省人工智能、大数据和区块链十大优秀

应用案例申报书

附件2：案例填写提示

附件3：应用案例申报汇总表

                        武汉市经济和信息化局

                          2021年10月8日